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4x100m, Männer 11.09.2022 / 13:20
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:55
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 41.17 Q
1: 309, Schneider Andrin (1998) 2: 310, Fuchs Martin (1999)
3: 304, Kurath Ralf (1996) 4: 312, Wright Ryan Nigel (2002)

2 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 41.43 Q
1: 930, Nicole Stan (2000) 2: 931, Mumenthaler Timothé (2002)
3: 926, Bonetti Raphaël (1996) 4: 925, Vergères Arnaud (1995)

3 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 42.00 Q
1: 366, Buchs Gian (1998) 2: 367, Löhrer Daniel (1998)
3: 368, Bregenzer Pierre-Yves (2000) 4: 363, Bättig Christian (1987)

4 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 42.08 q
1: 734, Knuser Alain (1994) 2: 739, Rüegg Nick (2001)
3: 740, Rüegg Mika (2003) 4: 738, Mitsche Jan (2001)

5 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 42.74 q
1: 1088, Stalder Nick (2001) 2: 1086, Breitenmoser Dario (1999)
3: 1084, Flück Luca (1996) 4: 1085, Kaufmann Dario (1998)

6 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 43.31
1: 381, Herzog Jonas (2002) 2: 379, Scheuch Matthias (2000)
3: 378, Jaquet Mathieu (1998) 4: 384, Mark Tobias (2004)

4x100m, Männer 11.09.2022 / 13:22
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:55
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 40.67 Q
1: 258, Berret Léo (2003) 2: 260, Chèvre Mathieu (2004)
3: 257, Chuard Sylvain (1996) 4: 259, Rangasamy Loukas (2003)

2 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 41.29 Q
1: 69, Bosson Adrien (1994) 2: 70, Snyders Antoine (1997)
3: 72, Ammann François (2000) 4: 71, Devantay Charles (1998)

3 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 41.47 Q
1: 513, Inglin Sales (1999) 2: 518, Graf Simon (2001)
3: 519, Yirga Nahom (2001) 4: 510, Handler Philipp (1991)

4 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 43.41
1: 134, Minghelli Alessandro (2003) 2: 127, Mfomkpa Alain-Hervé (1996)
3: 132, Quiblier Louis (2001) 4: 131, Pichonnaz Alan (2001)

5 STV Beinwil/Freiamt 1 SUI STV Beinwil/Freiamt 45.28
1: 1029, Gobet Noel (2005) 2: 1030, Früh Lukas (2006)
3: 1025, Trösch Daniel (1986) 4: 1028, Nietlispach Andrin (2001)

LAC TV Unterstrass Zürich 2 SUI LAC TV Unterstrass Zürich aufg.
1: 838, Marticke Michele (1996) 2: 314, Federspiel Tim (2004)
3: 305, Özkul Onur (1996) 4: 307, Moser Isaias (1997)

4x100m, Männer 11.09.2022 / 15:55
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 40.61
1: 69, Bosson Adrien (1994) 2: 70, Snyders Antoine (1997)
3: 72, Ammann François (2000) 4: 71, Devantay Charles (1998)

2 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 40.70
1: 309, Schneider Andrin (1998) 2: 310, Fuchs Martin (1999)
3: 304, Kurath Ralf (1996) 4: 312, Wright Ryan Nigel (2002)

3 FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 40.81
1: 258, Berret Léo (2003) 2: 260, Chèvre Mathieu (2004)
3: 257, Chuard Sylvain (1996) 4: 259, Rangasamy Loukas (2003)

4 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 41.07
1: 513, Inglin Sales (1999) 2: 518, Graf Simon (2001)
3: 519, Yirga Nahom (2001) 4: 510, Handler Philipp (1991)

5 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 41.08
1: 930, Nicole Stan (2000) 2: 931, Mumenthaler Timothé (2002)
3: 926, Bonetti Raphaël (1996) 4: 925, Vergères Arnaud (1995)

6 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 41.90
1: 366, Buchs Gian (1998) 2: 367, Löhrer Daniel (1998)
3: 368, Bregenzer Pierre-Yves (2000) 4: 363, Bättig Christian (1987)



SM Staffel / CS relais
Frauenfeld, kleine Allmend, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 11.09.2022 17:16:46 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für LC Frauenfeld Seite 2 von 21

4x100m, Männer - Fortsetzung 11.09.2022 / 15:55
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

7 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 42.46
1: 734, Knuser Alain (1994) 2: 739, Rüegg Nick (2001)
3: 740, Rüegg Mika (2003) 4: 738, Mitsche Jan (2001)

8 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 42.77
1: 1088, Stalder Nick (2001) 2: 1086, Breitenmoser Dario (1999)
3: 1084, Flück Luca (1996) 4: 1085, Kaufmann Dario (1998)

3x1000m, Männer 11.09.2022 / 11:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 7:27.82
1: 965, Ashene Abraham (1997) 2: 968, Notz Vincent (1997)
3: 975, Wipfli Ramon (2004)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 7:28.15
1: 517, Dardel Jonas (2001) 2: 511, Krempke Florian (1995)
3: 516, Pelizza Ivan (2000)

3 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 7:29.30
1: 455, Schönenberger Urs (1991) 2: 459, Pellaz Loris (1999)
3: 460, Zurfluh Silas (2001) 4: 457, Shams Omid (1997)

4 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 7:41.34
1: 922, Fouquet Meddy (1991) 2: 924, Gmür Thomas (1994)
3: 932, Simpson Luca (2002)

5 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 7:50.96
1: 640, Cullen James (2002) 2: 642, Antener Gian-Andrea (2003)
3: 636, Berthold Leon (2000)

6 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:01.41
1: 129, Hamm Daniele (1997) 2: 130, Fontannaz Leonard (2001)
3: 128, Amiot Victor (1997)

Américaine, Männer 11.09.2022 / 16:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Thun 1 SUI LG Thun 6:35.96
1: 809, Oester Robin (1999) 2: 808, Zimmermann Rafael (1997)
3: 807, Santos Guilherme (1996)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 6:39.40
1: 516, Pelizza Ivan (2000) 2: 511, Krempke Florian (1995)
3: 517, Dardel Jonas (2001)

3 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 6:43.44
1: 929, Teklemichal Haben (1999) 2: 932, Simpson Luca (2002)
3: 923, Coendet Andy (1994)

4 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 6:45.15
1: 79, Henrotin Max (2002) 2: 74, Egger Valentin (2001)
3: 80, Monney Arnaud (2002)

5 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 6:46.41
1: 636, Berthold Leon (2000) 2: 638, Alabor Janosch (2002)
3: 640, Cullen James (2002)

6 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 6:48.15
1: 1084, Flück Luca (1996) 2: 1081, Croisier Alain (1990)
3: 1083, Calamai Pietro (1996)

7 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 6:50.08
1: 239, Gerber Rémi (2001) 2: 238, Gigon Marc (1997)
3: 237, Witschi Sébastien (1995)

8 LG Oberthurgau 1 SUI LG Oberthurgau 7:03.50
1: 738, Mitsche Jan (2001) 2: 736, Bruderer Silas (1998)
3: 737, Schneider Pascal (1999)

9 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 7:03.85
1: 458, Bass Luca (1998) 2: 457, Shams Omid (1997)
3: 461, Kupferschmid Johannes (2002)
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Olympische Staffel, Männer 11.09.2022 / 15:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 3:19.00
1: 1083, Calamai Pietro (1996) 2: 1084, Flück Luca (1996)
3: 1088, Stalder Nick (2001) 4: 1085, Kaufmann Dario (1998)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:19.54
1: 975, Wipfli Ramon (2004) 2: 968, Notz Vincent (1997)
3: 969, Staub Samuel (2000) 4: 966, Heller Jan (1997)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 3:20.64
1: 73, Dietrich Léon (2001) 2: 76, Gendre Vincent (2001)
3: 72, Ammann François (2000) 4: 78, Dietrich Naum (2002)

4 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 3:29.08
1: 380, Kewani Gezaye (2002) 2: 379, Scheuch Matthias (2000)
3: 384, Mark Tobias (2004) 4: 378, Jaquet Mathieu (1998)

5 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 3:29.48
1: 306, Weldezghi Seare (1996) 2: 313, Bernhard Leif (2003)
3: 314, Federspiel Tim (2004) 4: 308, Rasiah Hariharan Roy (1998)

TV Wohlen AG 1 SUI TV Wohlen AG ogV
ohne Stab ins Ziel gelaufen
1: 1159, Keusch Sven (2002) 2: 1160, Kuhn Calvin (2005)
3: 1158, Koch Rolf (1999) 4: 1157, Fischer Levin (1996)

4x100m, Frauen 11.09.2022 / 13:05
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 45.02 Q
1: 159, Gutschmidt Melissa (2002) 2: 152, Atcho Sarah (1995)
3: 154, Rusca Alizée (1999) 4: 156, Pointet Léonie (2001)

2 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 47.04 Q
1: 325, Laaksonlaita Saana (1993) 2: 324, Fahr Annina (1993)
3: 328, Egger Yael (1999) 4: 323, Kyburz Daniela (1988)

3 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 49.07 Q
1: 374, Leu Nina (2003) 2: 372, Thoma Alina (2002)
3: 375, Kleger Talissa (2004) 4: 371, Bertényi Larissa (2000)

4 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 49.14
1: 600, Schneider Xenia (1995) 2: 602, Haverland Vivienne (1998)
3: 608, Fabich Muriel (2002) 4: 606, Christen Irina (2001)

5 US Yverdon 1 SUI US Yverdon 49.47
1: 1172, Deriaz Zoé (2001) 2: 1170, Roth Célia (1996)
3: 1173, Ortlieb Aurore (2004) 4: 1171, Barraud Océane (2001)

6 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 51.32
1: 400, Motz Jana (2002) 2: 398, Germann Shanee (2001)
3: 395, Nufer Sina (1999) 4: 397, Robel Isabel (2000)

4x100m, Frauen 11.09.2022 / 13:07
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 45.64 Q
1: 550, Gloor Michelle (2000) 2: 549, Lemmens Silke (1999)
3: 551, Mantingh Lynn (2000) 4: 548, Serksniené Agne (1988)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 46.76 Q
1: 1115, Rotter Anna (2002) 2: 1114, Lerf Seraina (2002)
3: 1113, Schlatter Daniela (1994) 4: 1112, Sprecher Sina (1989)

3 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 47.70 Q
1: 396, Hodel Andrina (2000) 2: 401, Schenk Debby (2002)
3: 394, Hanhart Lisa (1998) 4: 393, Keller Charlène (1994)

4 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 47.73 q
1: 999, Baur Anja (2004) 2: 994, Wild Carla (1998)
3: 996, Baumgartner Meret (2001) 4: 1000, Felber Lina Sophie (2004)

5 LV Thun 1 SUI LV Thun 47.82 q
1: 873, Schwab Tatjana (2000) 2: 876, Bichsel Linda (2004)
3: 871, Bürgi Céline (1999) 4: 872, Küffer Shawna (1999)

6 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 50.96
1: 446, Joseph Leonie (2001) 2: 444, Hosennen Nadine (1998)
3: 443, Keller Larissa (1996) 4: 448, Lafnoune Amira (2003)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 13:07
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50
Rang Name Nat Verein Leistung Q

7 STV Beinwil/Freiamt 1 SUI STV Beinwil/Freiamt 54.93
1: 1031, Wey Cynthia (1995) 2: 1033, Nietlispach Fabienne (2005)
3: 1035, Weber Sarina (2008) 4: 1034, Amstutz Isabella (2008)

4x100m, Frauen 11.09.2022 / 15:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 44.29
1: 159, Gutschmidt Melissa (2002) 2: 152, Atcho Sarah (1995)
3: 154, Rusca Alizée (1999) 4: 156, Pointet Léonie (2001)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 45.00
1: 550, Gloor Michelle (2000) 2: 549, Lemmens Silke (1999)
3: 551, Mantingh Lynn (2000) 4: 548, Serksniené Agne (1988)

3 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 46.67
1: 325, Laaksonlaita Saana (1993) 2: 324, Fahr Annina (1993)
3: 328, Egger Yael (1999) 4: 323, Kyburz Daniela (1988)

4 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 47.43
1: 396, Hodel Andrina (2000) 2: 401, Schenk Debby (2002)
3: 394, Hanhart Lisa (1998) 4: 393, Keller Charlène (1994)

5 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 47.88
1: 1115, Rotter Anna (2002) 2: 1114, Lerf Seraina (2002)
3: 1113, Schlatter Daniela (1994) 4: 1112, Sprecher Sina (1989)

6 LV Thun 1 SUI LV Thun 48.04
1: 873, Schwab Tatjana (2000) 2: 876, Bichsel Linda (2004)
3: 871, Bürgi Céline (1999) 4: 872, Küffer Shawna (1999)

7 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 48.35
1: 999, Baur Anja (2004) 2: 994, Wild Carla (1998)
3: 996, Baumgartner Meret (2001) 4: 1000, Felber Lina Sophie (2004)

8 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 49.35
1: 374, Leu Nina (2003) 2: 372, Thoma Alina (2002)
3: 375, Kleger Talissa (2004) 4: 371, Bertényi Larissa (2000)

3x1000m, Frauen 11.09.2022 / 11:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 9:07.54
1: 605, Amsler Selina (2001) 2: 604, Lang Cheyenne (2000)
3: 609, Lang Shirley (2002)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 9:13.70
1: 998, Scherling Sina (2003) 2: 1001, Bühler Nina (2005)
3: 997, Miescher Aarti (2003)

3 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 9:18.08
1: 167, Rapp Noémie (2004) 2: 153, Mladenic Martina (1999)
3: 158, Dénervaud Salma (2002)

4 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 9:19.07
1: 373, Grogg Alena (2003) 2: 369, Rickli Belinda (1992)
3: 370, Löhrer Sandra (1996)

5 LG Thun 1 SUI LG Thun 9:20.05
1: 815, Vogel Sara-Maria (2002) 2: 817, Auf der Maur Flurina (2006)
3: 814, Saurer Leonie (2002)

6 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 9:23.66
1: 481, Laube Aline (2003) 2: 472, Vetterli Annika (1993)
3: 476, Allemann Nadine (1998)

7 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 10:02.63
1: 164, Déglon Célia (2004) 2: 157, Abramowski Zoé (2002)
3: 162, Tâche Loanne (2003)
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Américaine, Frauen 11.09.2022 / 16:35
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 7:24.93
1: 479, Gröbli Michelle (2001) 2: 477, Wanner Leana (1998)
3: 471, Guyot Joanne (1993)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 7:28.32
1: 896, Peter Anna (1995) 2: 895, Müller Livia (1995)
3: 899, Pauli Joëlle (1997)

3 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 7:47.87
1: 401, Schenk Debby (2002) 2: 402, Stutz Anja (2002)
3: 395, Nufer Sina (1999)

4 LC Regensdorf 2 SUI LC Regensdorf 8:16.79
1: 480, Laube Sina (2001) 2: 478, Durgauhee Suhely (2001)
3: 473, Durgauhee Delia (1996)

Olympische Staffel, Frauen 11.09.2022 / 14:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 3:37.72
1: 497, Kallabis Jolanda (2005) 2: 493, Boll Lydia (1999)
3: 495, Schlatter Andrea (1999) 4: 494, Schelling Ayal (1999)

2 LV Wettingen-Baden 1 SUI LV Wettingen-Baden 3:38.93
1: 886, Mösching Annina (1999) 2: 885, Keller Manuela (1997)
3: 887, Mösching Lisa (2001) 4: 888, Oldani Loa (2006)

3 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 3:41.55
1: 471, Guyot Joanne (1993) 2: 479, Gröbli Michelle (2001)
3: 474, Disch Karin (1997) 4: 477, Wanner Leana (1998)

4 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 3:46.21
1: 1112, Sprecher Sina (1989) 2: 1114, Lerf Seraina (2002)
3: 1113, Schlatter Daniela (1994) 4: 1115, Rotter Anna (2002)

5 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:47.89
1: 997, Miescher Aarti (2003) 2: 994, Wild Carla (1998)
3: 999, Baur Anja (2004) 4: 1000, Felber Lina Sophie (2004)

6 LR TV Appenzell 1 SUI LR TV Appenzell 3:56.54
1: 856, Haas Leandra (2004) 2: 853, Mock Ronja (1999)
3: 855, Neff Tamara (2003) 4: 854, Brülisauer Nadine (2002)

7 TV Wohlen AG 1 SUI TV Wohlen AG 4:00.38
1: 1163, Geissmann Sarah (2000) 2: 1162, Meyer Meryl-Georgina (1997)
3: 1161, Bütler Isabelle (1991) 4: 1165, Koch Naomi (2006)

8 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:00.44
1: 370, Löhrer Sandra (1996) 2: 373, Grogg Alena (2003)
3: 374, Leu Nina (2003) 4: 371, Bertényi Larissa (2000)

9 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 4:02.27
1: 894, Weiland Lena (1991) 2: 900, Schirrmeister Meret (1998)
3: 898, Graber Sheila (1997) 4: 897, Winkler Jessica (1997)

10 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 4:10.49
1: 326, Lang Fiona (1996) 2: 327, Eisenring Melanie (1998)
3: 323, Kyburz Daniela (1988) 4: 325, Laaksonlaita Saana (1993)

4x400m, Männer/Frauen Mixed 11.09.2022 / 16:15
Zeitendläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 3:26.58 1./I
1: 310, Fuchs Martin (1999) 2: 332, Giuliani Atena (2003)
3: 304, Kurath Ralf (1996) 4: 324, Fahr Annina (1993)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:28.54 2./I
1: 513, Inglin Sales (1999) 2: 553, Senn Giulia (2001)
3: 514, Moggi Filippo (1999) 4: 554, Wernli Lena (2001)

3 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 3:31.29 3./I
1: 515, Dieterle Cédric (2000) 2: 551, Mantingh Lynn (2000)
3: 509, Müller Sandro (1987) 4: 548, Serksniené Agne (1988)

4 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 3:33.93 4./I
1: 925, Vergères Arnaud (1995) 2: 947, Hermet Laetitia (1994)
3: 929, Teklemichal Haben (1999) 4: 949, Riva Alena (1995)

5 LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ 3:34.77 5./I
1: 838, Marticke Michele (1996) 2: 842, Ammann Lea (2002)
3: 839, Widmer Lars (1999) 4: 841, Koch Carol (1999)
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4x400m, Männer/Frauen Mixed - Fortsetzung 11.09.2022 / 16:15
Zeitendläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

6 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 3:34.81 6./I
1: 1088, Stalder Nick (2001) 2: 1114, Lerf Seraina (2002)
3: 1085, Kaufmann Dario (1998) 4: 1112, Sprecher Sina (1989)

7 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 3:35.53 7./I
1: 134, Minghelli Alessandro (2003) 2: 154, Rusca Alizée (1999)
3: 128, Amiot Victor (1997) 4: 155, Martin Sophie (2000)

8 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 3:41.22 8./I
1: 583, Gass Mischa (1996) 2: 607, Lächele Lara (2001)
3: 585, Steuerwald Tristan (2000) 4: 600, Schneider Xenia (1995)

9 LAC TV Unterstrass Zürich 2 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 3:42.57 1./II
1: 308, Rasiah Hariharan Roy (1998) 2: 331, Widmer Kira (2002)
3: 303, Pfändler Patrick (1991) 4: 840, Kissling Cécile (1993)

10 LC Uster 1 SUI LC Uster 3:44.59 2./II
1: 504, Gull Seya (2001) 2: 508, Spiess Nadina (2003)
3: 505, Stern Neil (2001) 4: 507, Adel Katelyn (2002)

11 LV Thun 1 SUI LV Thun 3:46.67 3./II
1: 857, Luginbühl Fabio (1998) 2: 876, Bichsel Linda (2004)
3: 859, Oester Kevin (2001) 4: 869, Rosenbach Hannah (1992)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 3:26.59
800m 3:26.58
1200m 3:42.58
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 7.30
800m 49.63

4x100m, U20 Männer 11.09.2022 / 12:50
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Basel Regio 2 SUI LG Basel Regio 42.47 Q
1: 644, Miller Louis (2004) 2: 646, Csontos Joël (2005)
3: 643, Gran Jonas (2004) 4: 645, Ziem Elija (2004)

2 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 42.73 Q
1: 933, Empana Melvil (2003) 2: 936, Steiner Romain (2004)
3: 939, Sauvin Silas (2005) 4: 935, Steiner Raphael (2004)

3 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 43.36 Q
1: 1098, Lichtle Jan (2005) 2: 1100, Aebischer Robin (2006)
3: 1091, Freudiger Oliver (2004) 4: 1090, Ryser Silvan (2003)

4 LA Mutschellen 1 SUI LA Mutschellen 47.51
1: 295, Wilder Isaac (2007) 2: 292, Holland Joshua (2004)
3: 293, Schlatter Liam (2004) 4: 294, Wiederkehr Yanik (2004)

COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera aufg.
1: 141, Ray Kevin (2005) 2: 133, Martinez-Aldama Gaspar (2003)
3: 137, Jean Simon Malcolm (2004) 4: 143, Valnet Guillaume (2006)

4x100m, U20 Männer 11.09.2022 / 12:52
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 42.89 Q
1: 791, Sieber Noah (2006) 2: 788, Graf Sandro (2003)
3: 790, Frei Ramon (2004) 4: 789, Kobelt Fabio (2003)

2 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 43.03 Q
1: 589, Tirelli Elischa (2004) 2: 586, Bommer Samuel (2003)
3: 587, Herren Severin (2003) 4: 588, Wilhelm Jonas (2003)

3 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 43.56 Q
1: 1041, Kaeser Silvan (2004) 2: 1044, Zumwald Noé (2004)
3: 1042, Moser Simon (2004) 4: 1043, Raemy Luca (2004)

4 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 45.31 q
1: 81, Handschin Nordahl (2003) 2: 86, Wandeler Malick (2004)
3: 85, Risse Lucas (2004) 4: 84, Hirsbrunner Nicolas (2004)

5 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 46.24 q
1: 1089, Aebischer Kevin (2003) 2: 1095, van der Weg Jonathan (2004)
3: 1094, Uloth Joel (2004) 4: 1093, Sorg Michael (2004)
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4x100m, U20 Männer 11.09.2022 / 15:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Basel Regio 2 SUI LG Basel Regio 42.34
1: 644, Miller Louis (2004) 2: 646, Csontos Joël (2005)
3: 643, Gran Jonas (2004) 4: 645, Ziem Elija (2004)

2 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 42.82
1: 791, Sieber Noah (2006) 2: 788, Graf Sandro (2003)
3: 790, Frei Ramon (2004) 4: 789, Kobelt Fabio (2003)

3 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 42.91
1: 933, Empana Melvil (2003) 2: 936, Steiner Romain (2004)
3: 939, Sauvin Silas (2005) 4: 935, Steiner Raphael (2004)

4 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 43.05
1: 1041, Kaeser Silvan (2004) 2: 1044, Zumwald Noé (2004)
3: 1042, Moser Simon (2004) 4: 1043, Raemy Luca (2004)

5 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 43.51
1: 1098, Lichtle Jan (2005) 2: 1100, Aebischer Robin (2006)
3: 1091, Freudiger Oliver (2004) 4: 1090, Ryser Silvan (2003)

6 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 45.66
1: 81, Handschin Nordahl (2003) 2: 86, Wandeler Malick (2004)
3: 85, Risse Lucas (2004) 4: 84, Hirsbrunner Nicolas (2004)

7 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 45.67
1: 1089, Aebischer Kevin (2003) 2: 1095, van der Weg Jonathan (2004)
3: 1094, Uloth Joel (2004) 4: 1093, Sorg Michael (2004)

LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland n.a.
1: 589, Tirelli Elischa (2004) 2: 586, Bommer Samuel (2003)
3: 587, Herren Severin (2003) 4: 588, Wilhelm Jonas (2003)

3x1000m, U20 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LC Zürich 1 SUI LC Zürich 7:41.26
1: 524, Peter Robin (2003) 2: 522, Hofer Jonathan (2003)
3: 527, Ruchti Jonathan (2004)

2 (2) GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 7:42.67
1: 273, Balestra Filippo (2003) 2: 276, De Marco Gioele (2006)
3: 274, Gentilini Siro (2003)

3 (4) LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 7:53.02
1: 693, Wyss Stephan (2005) 2: 687, Wyss Christian (2003)
3: 688, Disilvestro Lorenzo (2004)

4 (8) COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:07.51
1: 138, Simasotchi Keanu (2004) 2: 135, Dutruy Simon (2004)
3: 136, Fridez Romain (2004)

5 (10) LAR TV Windisch 1 SUI LAR TV Windisch 8:16.90
1: 351, Bühlmann Elias (2008) 2: 350, Maxl Marius (2006)
3: 349, Höbel Fabian (2004)

6 (11) COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 8:29.91
1: 197, Pollmann Ivan (2004) 2: 195, Guillou Kirian (2003)
3: 196, Gex-Fabry Candide (2004)

Olympische Staffel, U20 Männer 11.09.2022 / 14:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 3:13.06
1: 645, Ziem Elija (2004) 2: 643, Gran Jonas (2004)
3: 646, Csontos Joël (2005) 4: 644, Miller Louis (2004)

2 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 3:13.81
1: 934, Low-Beer Louis (2004) 2: 937, Tabet Adnan (2004)
3: 936, Steiner Romain (2004) 4: 939, Sauvin Silas (2005)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:18.51
1: 974, Sulimann Musa (2004) 2: 971, Eberhard Tobias (2003)
3: 973, Städeli Flavio (2004) 4: 972, Etter Tim (2004)

4 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 3:20.91
1: 1044, Zumwald Noé (2004) 2: 1043, Raemy Luca (2004)
3: 1042, Moser Simon (2004) 4: 1041, Kaeser Silvan (2004)

5 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 3:23.90
1: 687, Wyss Christian (2003) 2: 688, Disilvestro Lorenzo (2004)
3: 686, Anderegg David (2003) 4: 690, Steiner Raphael (2004)
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Olympische Staffel, U20 Männer - Fortsetzung 11.09.2022 / 14:40
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

6 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 3:24.87
1: 591, Veugelers Lars (2004) 2: 587, Herren Severin (2003)
3: 586, Bommer Samuel (2003) 4: 589, Tirelli Elischa (2004)

7 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 3:36.96
1: 82, Oberson Bruno (2003) 2: 84, Hirsbrunner Nicolas (2004)
3: 86, Wandeler Malick (2004) 4: 85, Risse Lucas (2004)

8 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 3:43.26
1: 385, Gassmann Samuel (2005) 2: 383, Steffen Nino (2003)
3: 386, Saameli Erik (2006) 4: 382, Nickler Seraphin (2003)

4x100m, U20 Frauen 11.09.2022 / 15:35
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 47.70
1: 215, Becerra Soraya (2004) 2: 214, Berclaz Manon (2003)
3: 216, Bonvin Julie (2004) 4: 213, Baechler Fiona (2003)

2 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 48.05
1: 614, Savioz Alyssa (2004) 2: 612, Zanoni Marina (2003)
3: 611, Haberthür Anna (2003) 4: 617, Zanoni Lorena (2005)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 49.35
1: 250, Kottelat Eva (2003) 2: 247, Girardin Mélissa (2003)
3: 248, Girardin Sarah (2003) 4: 249, Heusler Charlotte (2003)

4 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 50.90
1: 1118, Reber Jil (2004) 2: 1117, Wiederkehr Dorothee (2003)
3: 1121, Keller Luana (2005) 4: 1116, Köchli Océane (2003)

5 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 52.69
1: 105, Eggertswyler Alessia (2004) 2: 113, Mettler Julie (2006)
3: 114, Murith Elyne (2006) 4: 109, Betticher Léane (2006)

COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera disq.
1: 165, Ndiaye Awa (2004) 2: 169, Van Camp Emma (2004)
3: 160, Caligiuri Iris (2003) 4: 163, Tsogo Anastasie Mileina (2003)

3x1000m, U20 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TV Cham 1884 1 SUI TV Cham 1884 8:45.95
1: 1074, Villiger Nina (2004) 2: 1073, Wehrung Lieke (2003)
3: 1078, von Flüe Fiona (2008)

2 (2) VIGOR Ligornetto 1 SUI VIGOR Ligornetto 8:48.42
1: 1182, Salvadè Sara (2004) 2: 1180, Croci Torti Margherita (2004)
3: 1181, Salvadè Giulia (2004)

3 (3) LC Zürich 1 SUI LC Zürich 8:56.95
1: 570, Triaca Sanna (2007) 2: 556, Rossetti Caterina (2004)
3: 563, Issler Natalia (2006)

4 (5) LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 9:10.70
1: 701, Collioud Sophia (2003) 2: 702, Eichenberger Elena (2003)
3: 703, Schär Alicia (2003)

5 (7) LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 9:38.29
1: 613, Lang Shawney (2004) 2: 616, Jeker Liah Emily (2005)
3: 620, Oelhafen Phoebe (2006)

6 (8) LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden 9:41.03
1: 819, Krummenacher Ariane (2004) 2: 822, Bodenmüller Ranja (2006)
3: 818, von Atzigen Nina (2003)

7 (10) LAR TV Windisch 1 SUI LAR TV Windisch 10:24.84
1: 353, Ilg Cristina Maria (2004) 2: 354, Nachtegaal Nienke (2004)
3: 352, Franzi Nela (2004)

Olympische Staffel, U20 Frauen 11.09.2022 / 14:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 3:43.90
1: 161, Dutruy Juliette (2003) 2: 168, Simasotchi Kaya (2004)
3: 160, Caligiuri Iris (2003) 4: 169, Van Camp Emma (2004)

2 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 3:45.29
1: 247, Girardin Mélissa (2003) 2: 248, Girardin Sarah (2003)
3: 250, Kottelat Eva (2003) 4: 249, Heusler Charlotte (2003)
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Olympische Staffel, U20 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 14:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

3 TV Cham 1884 1 SUI TV Cham 1884 3:47.64
1: 1078, von Flüe Fiona (2008) 2: 1073, Wehrung Lieke (2003)
3: 1076, Winkler Emily Charlotte (2004) 4: 1080, Brunner Ayana (2010)

4 STV Willisau 1 SUI STV Willisau 3:53.31
1: 1039, Müller Fabienne (2005) 2: 1036, Bringold Malena (2003)
3: 1038, Roos Leonie (2004) 4: 1040, Scherrer Chantal (2005)

5 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 4:04.78
1: 701, Collioud Sophia (2003) 2: 703, Schär Alicia (2003)
3: 708, Studer Noëlle (2005) 4: 706, Elsässer Elina (2005)

4x400m, U20 Mixed 11.09.2022 / 16:05
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:35.91
1: 521, Dupinet Alex (2003) 2: 556, Rossetti Caterina (2004)
3: 524, Peter Robin (2003) 4: 563, Issler Natalia (2006)

2 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 3:45.39
1: 133, Martinez-Aldama Gaspar (2003) 2: 166, Payer Mathilde (2004)
3: 137, Jean Simon Malcolm (2004) 4: 168, Simasotchi Kaya (2004)

3 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 3:48.41
1: 940, Turner Adrien (2005) 2: 952, Malzacher Aude (2003)
3: 938, Lambert Eric (2005) 4: 953, Guindo Nadja (2005)

4 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 3:52.86
1: 1148, Wüthrich Joah (2006) 2: 1156, Thrier Malvina (2006)
3: 1146, Moor Florens (2004) 4: 1155, Antener Irina (2005)

5 LV Thun 1 SUI LV Thun 4:03.15
1: 862, Heinzmann Timo (2004) 2: 879, Merz Alisha (2006)
3: 861, Stübing Elija (2003) 4: 878, Marti Laia (2006)

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 3:35.90
800m 3:35.91

4x100m, U18 Männer 11.09.2022 / 15:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 42.33
1: 540, Vogt Loïc (2006) 2: 532, Schmidt Calvin Luis (2005)
3: 531, Kögl Simon (2005) 4: 538, Pinnock Elijah (2006)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 42.58
1: 1096, Bühlmann Noé (2005) 2: 1097, Hofer Marc (2005)
3: 1101, Schibler Yessic (2006) 4: 1099, Marti Til (2005)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 45.55
1: 87, Eggel Thomas (2005) 2: 93, Jaggi Alaric (2006)
3: 94, Magne Antonin (2006) 4: 89, Ouattara-Bally Mathis (2005)

4 TSV Düdingen 2 SUI TSV Düdingen 47.19
1: 1048, Del Matto Evano (2006) 2: 1050, Julmy Matteo (2006)
3: 1045, Helfer Till (2005) 4: 1055, Aebersold Janis (2007)

5 LAR TV Rüti 2 SUI LAR TV Rüti 47.59
1: 345, Forrer Nicolas (2006) 2: 344, Fischer Marco (2005)
3: 347, Sager Oliver (2006) 4: 346, Lechler Andreas (2006)

TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen disq.
1: 1046, Baumann Jan (2006) 2: 1051, Kaeser Livio (2006)
3: 1052, Pauchard Eric (2006) 4: 1054, Stampfli Noel Janic (2006)

LC Zürich 2 SUI LC Zürich aufg.
1: 529, Barbucci Giulio (2005) 2: 535, Belide Gloor Deen (2006)
3: 539, Popa Julien (2006) 4: 528, Bachmann Tim (2005)

3x1000m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) LC Zürich 1 SUI LC Zürich 7:51.82
1: 530, Baumgartner Elias (2005) 2: 533, Strozinsky Bruno (2005)
3: 534, Triaca Elia (2005)

2 (5) CHP Genève 1 SUI CHP Genève 7:53.23
1: 1191, Meyer Elie (2007) 2: 1192, Bayi Yitbarek Bekele (2005)
3: 1193, Payraudeau Yanis (2006)
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3x1000m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 11.09.2022 / 10:45
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

3 (6) STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 7:56.81
1: 981, Kaiser Samuel (2006) 2: 983, Kuhn Moritz (2006)
3: 977, Liebl Aarno (2005)

4 (7) BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 8:06.80
1: 31, Shishay Mesuna (2005) 2: 34, Oeschger Lars (2007)
3: 33, Gloor Robin (2006)

5 (9) COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:10.04
Einlauf ohne Startnummer
1: 142, Rawyler Thibault (2006) 2: 139, Kaeser Nathan (2005)
3: 140, Pertuiset Chapuis Eloi Augustin (2005)

6 (12) COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 8:43.72
1: 92, Gobet Loris (2006) 2: 90, Dietrich Ethan (2006)
3: 88, Niggli Timo (2005)

7 (13) Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 8:50.18
1: 13, Lehmann Julian (2006) 2: 14, Marmier Numa (2006)
3: 12, Maurer Damian (2005)

Olympische Staffel, U18 Männer 11.09.2022 / 14:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:17.71
1: 977, Liebl Aarno (2005) 2: 985, Wulf Jakob (2006)
3: 978, Meyer Sascha (2005) 4: 982, Keusen Jan (2006)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:21.17
1: 534, Triaca Elia (2005) 2: 530, Baumgartner Elias (2005)
3: 532, Schmidt Calvin Luis (2005) 4: 531, Kögl Simon (2005)

3 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 3:22.53
1: 60, Perroud Tristan (2005) 2: 59, Perroud Alexis (2005)
3: 62, Koffel Damien (2006) 4: 61, Jeanneret Samuel (2006)

4 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 3:22.67
1: 33, Gloor Robin (2006) 2: 31, Shishay Mesuna (2005)
3: 32, Haller Joel (2006) 4: 30, Denzler Elias (2005)

5 TV Cham 1884 1 SUI TV Cham 1884 3:29.52
1: 1069, Grau Laurin (2005) 2: 1068, Baumgartner Sascha (2005)
3: 1070, Kühne Ivan (2005) 4: 1071, Ziebell Elias (2007)

6 LK Zug 1 SUI LK Zug 3:32.16
1: 843, Arnet Lars (2005) 2: 845, Hill Azpeitia Oscar (2006)
3: 846, Staubli Fynn (2006) 4: 844, Ascher Jérome (2006)

7 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 3:33.02
1: 464, Oster Axel (2005) 2: 463, Marchica Alessandro (2005)
3: 466, Meier Flurin (2007) 4: 465, Wiedmer Jannis (2005)

8 ZOA - Zürich Oberland Athletics 1 SUI ZOA - Zürich Oberland Athletics 3:33.54
1: 1189, Pfister Marc (2007) 2: 1188, Wyss Timon (2006)
3: 1184, Obradovic Ivan (2005) 4: 1186, Eugster Kimi Raphael (2006)

9 LG Oberthurgau 2 SUI LG Oberthurgau 3:33.65
1: 745, Monaco Claudio (2006) 2: 742, Wagner Gian (2005)
3: 741, Buob Jamie (2005) 4: 743, Hanselmann Simon (2006)

10 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 3:34.66
1: 1046, Baumann Jan (2006) 2: 1048, Del Matto Evano (2006)
3: 1051, Kaeser Livio (2006) 4: 1054, Stampfli Noel Janic (2006)

11 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 3:36.54
1: 769, Ruffener Samuel (2007) 2: 766, Liniger Simon (2005)
3: 765, Amherd Andreas (2005) 4: 767, Vomsattel Jonas (2006)

12 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 3:36.78
1: 201, Torrent Quentin (2006) 2: 199, Rudaz Maxime (2006)
3: 200, Tissières Mathieu (2006) 4: 198, Darbellay Théo (2005)

13 GA Neuchâtelois 1 SUI GA Neuchâtelois 3:37.50
1: 270, Leuba Stanley (2005) 2: 271, Allenbach François (2006)
3: 269, Flückiger Kylian (2005) 4: 272, Bugnon Ethan (2007)

14 LAR TV Rüti 1 SUI LAR TV Rüti 3:41.86
1: 347, Sager Oliver (2006) 2: 344, Fischer Marco (2005)
3: 346, Lechler Andreas (2006) 4: 345, Forrer Nicolas (2006)

15 ZOA - Zürich Oberland Athletics 2 SUI ZOA - Zürich Oberland Athletics 3:43.32
1: 1190, Zisler Constantin (2007) 2: 1187, Landolt Philipp (2006)
3: 1183, Deschmann Janic (2005) 4: 1185, Cristovao Nico (2006)
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4x100m, U18 Frauen 11.09.2022 / 12:10
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:25
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 48.44 Q
1: 557, Durschei Avelina (2005) 2: 561, Faggi Martina (2006)
3: 559, Zé Amelie (2005) 4: 562, Ikezu Elina (2006)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 49.05 Q
1: 1124, Ott Alina (2006) 2: 1123, Binggeli Shania (2006)
3: 1120, Dubler Anja (2005) 4: 1119, Bühler Lenia (2005)

3 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 49.69 Q
1: 35, Hess Irina (2005) 2: 38, Nöthiger Jael (2006)
3: 37, Tan Virginia (2005) 4: 36, Schindelek Lara (2005)

4 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 49.94 q
1: 254, Gerber Laura (2006) 2: 256, Graber Léonie (2008)
3: 253, Atienza Lara (2006) 4: 252, Masini Alicia (2005)

5 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 50.58
1: 567, Weber Céline (2006) 2: 565, Savic Teodora (2006)
3: 560, Anyamele Stephanie (2006) 4: 564, Santo Destiny (2006)

6 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 50.99
1: 405, Storchenegger Aline (2006) 2: 407, Wyss Lavina (2006)
3: 404, Ramadani Suena (2006) 4: 403, Keller Lea Timea (2006)

7 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 53.87
1: 1002, Dewilde Ayla (2005) 2: 1005, Richle Josiane (2005)
3: 1012, Walter Lauriane (2006) 4: 1007, Hug Fiona (2006)

COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera aufg.
1: 171, Fracheboud Elisa (2005) 2: 170, Clark Kimberly (2005)
3: 172, Rabac Chloé (2005) 4: 173, Salifu Aaliyah (2005)

4x100m, U18 Frauen 11.09.2022 / 12:12
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:25
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 49.18 Q
1: 453, Zuppiger Kristin (2007) 2: 449, Luternauer Sara (2005)
3: 451, Guntern Géraldine (2006) 4: 450, Fäh Maria (2006)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 49.93 Q
1: 906, Schudel Laurine (2006) 2: 907, Spiller Emily (2006)
3: 908, Wirz Alissa (2006) 4: 904, Studer Lelia (2005)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.10 Q
1: 1009, Moreno Indira (2006) 2: 1010, Poku Yaa Asentewaa (2006)
3: 1006, Senessie Edwardstina (2005) 4: 1003, Manyanga Keren (2005)

4 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 50.54 q
1: 108, Tâche Louna (2005) 2: 115, Nuoffer Chloé (2006)
3: 112, Margueron Justine (2006) 4: 110, Jutzet Aude (2006)

5 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 51.61
1: 1056, Elsener Alisha (2005) 2: 1060, Mauron Chiara (2006)
3: 1057, Maillefer Aline (2005) 4: 1058, Bischofberger Marie (2006)

6 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 54.19
1: 619, Mory Nadine (2006) 2: 615, Wilden Silvia (2005)
3: 621, Schweizer Aline (2006) 4: 618, Lossin Solveig (2006)

7 GG Bern 1 SUI GG Bern 55.68
1: 277, Iten Bianca (2005) 2: 279, Lucy Fabienne (2006)
3: 278, Ummel Wilma (2005) 4: 280, Zaugg Leonie (2006)

LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis aufg.
1: 773, Bitz Saskia (2006) 2: 774, Mengis Leandra (2006)
3: 785, Imwinkelried Ladina (2009) 4: 775, Sarbach Alessandra (2006)

4x100m, U18 Frauen 11.09.2022 / 15:25
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 48.09
1: 557, Durschei Avelina (2005) 2: 561, Faggi Martina (2006)
3: 559, Zé Amelie (2005) 4: 562, Ikezu Elina (2006)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 48.62
1: 1124, Ott Alina (2006) 2: 1123, Binggeli Shania (2006)
3: 1120, Dubler Anja (2005) 4: 1119, Bühler Lenia (2005)
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4x100m, U18 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 15:25
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

3 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 49.25
1: 35, Hess Irina (2005) 2: 38, Nöthiger Jael (2006)
3: 37, Tan Virginia (2005) 4: 36, Schindelek Lara (2005)

4 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 49.83
1: 254, Gerber Laura (2006) 2: 256, Graber Léonie (2008)
3: 253, Atienza Lara (2006) 4: 252, Masini Alicia (2005)

5 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 49.90
1: 453, Zuppiger Kristin (2007) 2: 449, Luternauer Sara (2005)
3: 451, Guntern Géraldine (2006) 4: 450, Fäh Maria (2006)

6 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 49.91
1: 1009, Moreno Indira (2006) 2: 1010, Poku Yaa Asentewaa (2006)
3: 1006, Senessie Edwardstina (2005) 4: 1003, Manyanga Keren (2005)

7 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 50.91
1: 108, Tâche Louna (2005) 2: 115, Nuoffer Chloé (2006)
3: 112, Margueron Justine (2006) 4: 110, Jutzet Aude (2006)

8 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 53.74
1: 906, Schudel Laurine (2006) 2: 907, Spiller Emily (2006)
3: 908, Wirz Alissa (2006) 4: 904, Studer Lelia (2005)

3x1000m, U18 Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.09.2022 / 10:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) Athlétisme Viseu-Genève 1 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9:00.65
1: 4, Pittet Agathe (2008) 2: 1, Pittet Constance (2005)
3: 2, Slits Danika (2005)

2 (6) COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 9:32.52
1: 220, Ramuz Chloé (2005) 2: 218, Fanti Luna (2005)
3: 221, Vouilloz Amandine (2005)

3 (9) LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 10:06.11
1: 705, Costa Chiara (2005) 2: 712, Steinmann Magali (2006)
3: 707, Hermann Maria (2005)

4 (11) STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 10:56.54
1: 1023, Holdener Jael (2009) 2: 1004, Mösch Isabelle (2005)
3: 1008, König Lisette (2006)

COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand aufg.
1: 106, Bugnon Sarah (2005) 2: 111, Kapeller Gwendoline (2006)
3: 107, Schornoz Salomé (2005)

Olympische Staffel, U18 Frauen 11.09.2022 / 14:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden 3:45.73
1: 825, Kerber Shirin (2006) 2: 820, Liem Michelle (2005)
3: 821, Odermatt Selina (2005) 4: 826, Niederberger Lya (2006)

2 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 3:51.30
1: 500, Rahm Malin (2005) 2: 503, Rahm Amaja (2007)
3: 499, Kläui Celine (2005) 4: 502, Trachsel Karin (2006)

3 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 3:56.49
1: 482, Eberhard Trinity (2005) 2: 484, Schaden Levia (2006)
3: 483, Fritschi Riccarda (2005) 4: 486, Eberhard Summer (2007)

4 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 3:58.14
1: 1122, Berner Sarina (2006) 2: 1120, Dubler Anja (2005)
3: 1123, Binggeli Shania (2006) 4: 1124, Ott Alina (2006)

5 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 4:04.24
1: 23, Smolenska Milena (2006) 2: 21, Rieder Luana (2006)
3: 22, Schlapbach Katiouchka (2006) 4: 24, Minder Féline (2007)

6 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 4:04.39
1: 221, Vouilloz Amandine (2005) 2: 223, Veuthey Louna (2006)
3: 219, Normand Sarah (2005) 4: 222, Abbet Mireille (2006)

7 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 4:06.20
1: 711, Leuenberger Fiona (2006) 2: 710, Käser Nora (2006)
3: 705, Costa Chiara (2005) 4: 709, Brierley Sophie (2006)

8 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 4:09.17
1: 777, Ritler Nele Sophia (2007) 2: 775, Sarbach Alessandra (2006)
3: 773, Bitz Saskia (2006) 4: 774, Mengis Leandra (2006)

9 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 4:16.02
1: 903, Schnyder Alexandra (2005) 2: 905, Schneeberger Lisa (2006)
3: 902, Meier Nina (2005) 4: 901, Jörger Pauline (2005)



SM Staffel / CS relais
Frauenfeld, kleine Allmend, 11.09.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 11.09.2022 17:16:46 mit Track and Field 3.1.0.6067 lizenziert für LC Frauenfeld Seite 13 von 21

Olympische Staffel, U18 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 14:10
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

10 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 4:22.54
1: 251, Kottelat Romane (2005) 2: 254, Gerber Laura (2006)
3: 252, Masini Alicia (2005) 4: 253, Atienza Lara (2006)

5x80m, U16 Männer 11.09.2022 / 13:45
Zwischenlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 45.46 Q
1: 542, Flowers Cole (2007) 2: 545, Gillard Tom (2008)
3: 544, Sallin Joshua (2007) 4: 541, Birri Francis (2007)
5: 543, Müller Loris (2007)

2 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 47.18 Q
1: 203, Machado Figueiredo Rafael (2007) 2: 209, Erard Reno (2008)
3: 207, Berra Loan (2008) 4: 210, Mairet Thibaud (2008)
5: 202, Evéquoz Martin (2007)

3 LG Graubünden 1 SUI LG Graubünden 47.72
1: 668, Schwarz Flurin (2007) 2: 667, Schrofer Nick (2007)
3: 669, Tönz Alessandro (2007) 4: 670, Wyss Fynn (2008)
5: 666, Ruffner Elia (2007)

4 COA Broye-Nord-Vaudois 1 SUI COA Broye-Nord-Vaudois 50.71
1: 1168, Burkhardt Davin (2009) 2: 1169, Dumouchel Gaëtan (2009)
3: 1166, Grossrieder Tibo (2007) 4: 1167, OGIZ Merlin (2008)
5: 64, Roulet Adrien (2008)

LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld aufg.
1: 390, Ettlin Raphael (2008) 2: 389, Schneider Lionel (2007)
3: 388, Kutter Jan (2007) 4: 391, Robel Rami (2008)
5: 387, Signer Marc (2007)

US Yverdon 1 SUI US Yverdon n.a.
1: 1168, Burkhardt Davin (2009) 2: 1166, Grossrieder Tibo (2007)
3: 1169, Dumouchel Gaëtan (2009) 4: 1167, OGIZ Merlin (2008)
5: 64, Roulet Adrien (2008)

5x80m, U16 Männer 11.09.2022 / 13:47
Zwischenlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 46.42 Q
1: 97, Meuwly Angel-John (2007) 2: 101, Oberholzer Simon (2008)
3: 104, Mariano Menoes Vida Tchelsi (2009) 4: 96, Henchoz Rémy (2007)
5: 99, Feniello Sacha (2008)

2 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 46.73 Q
1: 595, Perkuhn Matti (2007) 2: 593, Amiet Damian (2007)
3: 599, Winteregg Florian (2008) 4: 597, Hügli Jonas (2008)
5: 594, Hofmeier Nevio (2007)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 47.27
1: 989, Nauer Jules (2007) 2: 986, Cerullo Andrea Noé (2007)
3: 993, Thétaz Emil (2008) 4: 991, Thoma Louis (2007)
5: 988, Koncilja Mateus (2007)

4 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 48.27
1: 772, Giulio Pineiro Dorian Alexander (2009) 2: 771, Zimmermann Elia (2008)
3: 769, Ruffener Samuel (2007) 4: 770, Tonarelli Gianni (2008)
5: 768, Kalbermatter Elia (2007)

5 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 48.59
1: 797, Hutter Mauro (2008) 2: 795, Graf Jamie (2008)
3: 799, Steiger Damian (2008) 4: 794, Jann Elias (2007)
5: 793, Epple Laurin (2007)

6 LV Thun 1 SUI LV Thun 49.37
1: 866, Borgts Marc (2009) 2: 865, Baldussi Elisha (2008)
3: 864, Tagmann Louis (2007) 4: 863, Gyger Levi (2007)
5: 868, Keller Noel (2009)
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5x80m, U16 Männer 11.09.2022 / 13:49
Zwischenlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 45.75 Q
1: 320, Ngwenya Alex (2008) 2: 321, Rüede Aeneas (2008)
3: 317, Kissling Lucien (2007) 4: 315, Begum Ashik (2007)
5: 316, Emery Sébastien (2007)

2 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 46.39 Q
1: 146, Janser Thomas (2007) 2: 151, Rumo Loïc (2008)
3: 145, Jacot Arno (2007) 4: 147, Jones Cameron (2007)
5: 150, Martinez-Aldama Basile (2008)

3 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 47.00 q
1: 1110, Kabeya Gabriel (2008) 2: 1104, Breuer Nils (2007)
3: 1108, Abbühl Til (2008) 4: 1102, Lichtle Nils (2007)
5: 1107, Rothenbühler Silas (2007)

4 COA Petit-Léman 1 SUI COA Petit-Léman 47.16 q
1: 187, Labidi Yassine (2008) 2: 185, Gasteiger Elias (2007)
3: 186, Muller Axel (2007) 4: 189, Pereira Raphaël (2008)
5: 184, Eghagha Akira (2007)

5 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 48.28
1: 436, Sykora Raoul (2009) 2: 432, Kunz Donat (2008)
3: 430, Bühler Til (2008) 4: 428, Cazacu Nicholas Stefan (2007)
5: 429, Lang Noah (2007)

LG Oberthurgau 8 SUI LG Oberthurgau disq.
1: 752, Wüthrich David (2008) 2: 747, Forster Esteban (2007)
3: 749, Witzig Noel Laurin (2007) 4: 751, Femminis Sarel (2008)
5: 746, Berger Jerome (2007)

Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics aufg.
1: 16, Selimi Genc (2007) 2: 18, Wyss Tammaro (2008)
3: 15, Ritter Noah Elija (2007) 4: 20, Rauscher Patrick (2009)
5: 17, Amstutz Yanick (2008)

5x80m, U16 Männer 11.09.2022 / 15:20
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 45.29
1: 542, Flowers Cole (2007) 2: 545, Gillard Tom (2008)
3: 544, Sallin Joshua (2007) 4: 541, Birri Francis (2007)
5: 543, Müller Loris (2007)

2 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 45.33
1: 320, Ngwenya Alex (2008) 2: 321, Rüede Aeneas (2008)
3: 317, Kissling Lucien (2007) 4: 315, Begum Ashik (2007)
5: 316, Emery Sébastien (2007)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 45.76
1: 97, Meuwly Angel-John (2007) 2: 101, Oberholzer Simon (2008)
3: 104, Mariano Menoes Vida Tchelsi (2009) 4: 96, Henchoz Rémy (2007)
5: 99, Feniello Sacha (2008)

4 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 46.27
1: 146, Janser Thomas (2007) 2: 151, Rumo Loïc (2008)
3: 145, Jacot Arno (2007) 4: 147, Jones Cameron (2007)
5: 150, Martinez-Aldama Basile (2008)

5 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 46.30
1: 203, Machado Figueiredo Rafael (2007) 2: 209, Erard Reno (2008)
3: 207, Berra Loan (2008) 4: 210, Mairet Thibaud (2008)
5: 202, Evéquoz Martin (2007)

6 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 46.46
1: 595, Perkuhn Matti (2007) 2: 593, Amiet Damian (2007)
3: 599, Winteregg Florian (2008) 4: 597, Hügli Jonas (2008)
5: 594, Hofmeier Nevio (2007)

7 COA Petit-Léman 1 SUI COA Petit-Léman 46.60
1: 187, Labidi Yassine (2008) 2: 185, Gasteiger Elias (2007)
3: 186, Muller Axel (2007) 4: 189, Pereira Raphaël (2008)
5: 184, Eghagha Akira (2007)

8 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 47.34
1: 1110, Kabeya Gabriel (2008) 2: 1104, Breuer Nils (2007)
3: 1108, Abbühl Til (2008) 4: 1102, Lichtle Nils (2007)
5: 1107, Rothenbühler Silas (2007)
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3x1000m, U16 Männer 11.09.2022 / 10:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 8:20.15
1: 1153, Stricker Alex (2008) 2: 1149, Kyian Mykhailo (2007)
3: 1150, Medero Mael (2007)

2 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 8:20.58
1: 469, Staubli Noah (2007) 2: 470, Greile Jannis (2008)
3: 468, Oster Petter (2007)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 8:35.29
1: 95, Carvalho Cristiano (2007) 2: 100, Guex Nathanaël (2008)
3: 98, Wicht Matéo (2007)

4 LG Thun 1 SUI LG Thun 8:40.75
1: 812, Tagmann Florent (2009) 2: 810, Inniger Kenan (2007)
3: 811, Wenger Raphael (2007)

5 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:42.97
1: 149, Van Landuyt Yoan (2007) 2: 144, Getaz Mano (2007)
3: 148, Perchaud Jeremy (2007)

6 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 8:47.22
1: 206, Franzetti Simon (2008) 2: 205, Silvestri Rafael (2007)
3: 204, Ramuz Clément (2007)

7 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 8:47.24
1: 429, Lang Noah (2007) 2: 434, Nietlisbach Valentin (2009)
3: 428, Cazacu Nicholas Stefan (2007)

8 COA Broye-Nord-Vaudois 1 SUI COA Broye-Nord-Vaudois 8:56.33
1: 64, Roulet Adrien (2008) 2: 63, Gurnham Jolan (2008)
3: 65, Beutler Jonas (2009)

9 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 9:03.89
1: 943, Lalicata Matthias (2007) 2: 945, Ochmann Luca (2008)
3: 942, Barbey Sevann (2007)

10 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 9:14.03
1: 696, Brandenberger Leon (2007) 2: 697, Wyss Dominic (2007)
3: 698, Bobst Silvan (2008)

11 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 9:15.14
1: 990, Stauffer Noe (2007) 2: 989, Nauer Jules (2007)
3: 987, Erpen Sebastian (2007)

12 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 9:17.02
1: 648, Kull Ben (2007) 2: 650, Rodriguez Max (2008)
3: 649, Madsen Shea (2008)

13 LG Oberthurgau 4 SUI LG Oberthurgau 9:28.39
1: 749, Witzig Noel Laurin (2007) 2: 753, Eugster Nino (2009)
3: 748, Kiebler Raphael (2007)

14 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 9:30.64
1: 891, Stähli Tobias (2007) 2: 889, Bisang Jeremias (2007)
3: 890, Kifle Eman (2007)

15 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 9:35.07
1: 1105, Kienle Felix (2007) 2: 1106, Müller Silvan (2007)
3: 1111, Maklari Raul (2008)

16 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 9:41.33
1: 389, Schneider Lionel (2007) 2: 388, Kutter Jan (2007)
3: 392, Bouzerouata Rayan (2010)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 11:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 50.35 Q
1: 1127, Chorzepa Julia (2007) 2: 1136, Marti Lou (2008)
3: 1135, Leuenberger Lia (2008) 4: 1138, Orell Lena (2008)
5: 1140, Stettler Carina Celia (2008)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 51.20 Q
1: 1014, Scheidegger Marilena (2007) 2: 1022, von Allmen Linn (2008)
3: 1017, Wipfli Noée (2007) 4: 1015, Walther Tina (2007)
5: 1013, Largiadèr Gioia (2007)

3 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 51.22 Q
1: 758, Dünner Jaël (2008) 2: 755, Kaiser Aline (2007)
3: 760, Manzala Londa Karlen (2008) 4: 761, Meili Sina (2008)
5: 757, Walcher Jessie (2007)

4 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 51.35 q
1: 725, Stuber Nicole (2008) 2: 716, Simon Lena (2007)
3: 717, Staub Larissa (2007) 4: 715, Ledermann Amélie (2007)
5: 713, Erdin Céline (2007)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 11:40
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

5 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 51.89 q
1: 335, Frei Luisa (2008) 2: 340, Stocker Alessandra (2008)
3: 334, Dufner Anne (2007) 4: 336, Hafner Lina (2008)
5: 333, Bischoff Lena (2007)

6 LC Frauenfeld 19 SUI LC Frauenfeld 55.25
1: 423, Vontobel Elin (2008) 2: 420, Meile Flurina (2008)
3: 417, Günther Magali (2008) 4: 421, Ruchet Liv (2008)
5: 411, Hinrikson Elin (2007)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 11:42
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 US Yverdon 1 SUI US Yverdon 51.09 Q
1: 1176, Burkhardt Nessa (2007) 2: 1175, Brocard Cloé (2007)
3: 1178, Deriaz Zélie (2007) 4: 1174, Bernabe Emma (2007)
5: 1177, Charrière Elise (2007)

2 LG Innerschwyz 1 SUI LG Innerschwyz 51.74 Q
1: 682, Iadarola Alina (2008) 2: 677, Moser Sonja (2007)
3: 679, Steiner Delia (2007) 4: 680, Geisser Giulia (2008)
5: 678, Sanchez Jil (2007)

3 LK Zug 1 SUI LK Zug 52.28 Q
1: 849, Egger Fiona (2008) 2: 848, Amstalden Jona (2008)
3: 851, Rogenmoser Ladina (2008) 4: 850, Rogenmoser Julia (2008)
5: 847, Tonazzi Milla (2007)

4 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 52.69
1: 726, Hopf Laura (2009) 2: 720, Ingold Yena (2008)
3: 722, Minder Jara (2008) 4: 719, Egger Selina (2008)
5: 727, Schmid Lena (2009)

5 LG Oberthurgau 6 SUI LG Oberthurgau 54.49
1: 754, Husistein Rafaela (2007) 2: 759, Linde Alexia (2008)
3: 762, Monaco Alessia (2008) 4: 763, Schindler Anna (2008)
5: 756, Senn Flurina (2007)

6 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 55.03
1: 52, Cadruvi Filomena (2007) 2: 54, Bondolfi Sofia (2007)
3: 56, Ciapponi Louisa (2008) 4: 53, Güttinger Mia (2007)
5: 55, Philipp Anna (2007)

Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics aufg.
1: 26, Wittmer Lucy (2007) 2: 24, Minder Féline (2007)
3: 29, Lerch Nadine (2008) 4: 25, Tshibangu Aylin (2007)
5: 27, Alioth Alicia (2008)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 11:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 49.63 Q
1: 43, Gloor Riana (2008) 2: 39, Fiser Szofia (2007)
3: 41, Ramel Ayleen (2007) 4: 44, Stadler Leana (2008)
5: 40, Freda Angela (2007)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 50.47 Q
1: 1061, Bapst Lucile (2008) 2: 1062, Hendry Seraina (2008)
3: 1065, Pache Justine (2008) 4: 1064, Mauron Aliya (2008)
5: 1063, Kinzl Chanel (2008)

3 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 51.06 Q
1: 182, Iff Malaya (2008) 2: 183, Pasquier Sadya (2008)
3: 180, Diako Laureen (2008) 4: 176, Mani Shania (2007)
5: 179, Beucler Louane (2008)

4 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 51.82 q
1: 963, Curtet Malia (2009) 2: 960, Clavijo Ema (2008)
3: 954, Carulli Sina (2007) 4: 959, Stüssi Isabella (2007)
5: 964, Curtet Davina (2011)

5 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 52.88
1: 661, Roppel Joana (2007) 2: 662, Kuzet Anastasija (2008)
3: 665, Wittwer Ilaya (2008) 4: 659, Ammann Mia (2007)
5: 660, Emmenegger Alina (2007)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 11:44
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

6 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 56.76
1: 415, Sommer Sarina (2007) 2: 413, Probst Lumi (2007)
3: 410, George Cynthia (2007) 4: 418, Held Sina (2008)
5: 408, Bleiker Sophia (2007)

7 LG Oberwallis 2 SUI LG Oberwallis 59.25
1: 781, Jordan Lara (2008) 2: 778, Salzmann Hanna (2007)
3: 780, Hermann Leonie (2008) 4: 783, Riedel Fabienne (2008)
5: 786, Salzmann Nina (2009)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 11:46
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG athletics.baselland 1 [GK] SUI LG athletics.baselland 49.08 Q
1: 629, Wade Linda Fatou (2007) 2: 630, Konkoly Alice (2008)
3: 625, Meier Jaël (2007) 4: 626, Schaub Alyssa (2007)
5: 623, Frank Lisa (2007)

2 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 51.15 Q
1: 227, Maire Alizée (2007) 2: 228, Normand Rachel (2007)
3: 229, Pellissier Camille (2007) 4: 225, De Palma Audrey (2007)
5: 232, Wicki Jeanne-Marie (2007)

3 COA Petit-Léman 1 SUI COA Petit-Léman 52.31 Q
1: 192, Fornara Clara (2007) 2: 191, Carvalho Lydia (2007)
3: 193, Howard Roxane (2007) 4: 194, Srdanovic Scya (2009)
5: 190, Allenbach Delphine (2007)

4 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 53.15
1: 419, Lienhard Amélie (2008) 2: 414, Schnorf Alina (2007)
3: 409, Dokic Julia (2007) 4: 416, Eichelberger Jill Vivianne (2008)
5: 422, Thüer Emilie (2008)

5 Atletica Mendrisiotto 1 SUI Atletica Mendrisiotto 53.25
1: 6, Conconi Gaia (2007) 2: 8, Taborelli Tea (2007)
3: 5, Bettega Marianna (2007) 4: 7, Malacrida Victoria (2007)
5: 10, Margnetti Elena (2008)

6 GG Bern 2 SUI GG Bern 53.66
1: 290, Wenger Oona (2009) 2: 289, Sollberger Leonie (2009)
3: 282, Larsson Kajsa (2007) 4: 284, Bucher Florence (2008)
5: 291, Henzmann Lia (2010)

COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand aufg.
1: 124, Poget Auréane (2008) 2: 123, Olling Elin (2008)
3: 119, Marro Céleste (2007) 4: 125, Roggo Marine (2008)
5: 116, Garo Charlotte (2007)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 11:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 49.95 Q
1: 581, Zelies Isabella (2008) 2: 569, Temeng Christa (2007)
3: 577, Schmid Nina (2008) 4: 573, Locatelli Valentina (2008)
5: 572, Lanz Nina (2008)

2 LG Unterwalden 32 SUI LG Unterwalden 52.02 Q
1: 837, Weickart Louise (2008) 2: 829, Krienbühl Marilou (2007)
3: 834, Liem Sereina (2008) 4: 833, Krummenacher Lia (2008)
5: 830, Binkert Lara (2008)

3 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 52.03 Q
1: 441, Owusu Alyssa (2008) 2: 442, Portmann Rihanna (2008)
3: 437, Bachmann Sina (2007) 4: 440, Tenisch Luana (2007)
5: 439, Schumacher Noemi (2007)

4 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 52.09 q
1: 913, Buetikofer Sophia (2008) 2: 917, Gubler Céline (2008)
3: 909, Fierz Tyra (2007) 4: 911, Keel Lena (2007)
5: 918, Hunkeler Lynn (2008)

5 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 52.48 q
1: 776, Amacker Lena (2007) 2: 782, Kreuzer Vivienne (2008)
3: 784, Squaratti Melanie (2008) 4: 787, Zimmermann Laura (2009)
5: 785, Imwinkelried Ladina (2009)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 11:48
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

6 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 52.56 q
1: 568, Schweizer Yukiho (2007) 2: 576, Ndjanseb Savannah (2008)
3: 578, Strati Alkyoni (2008) 4: 575, Müller Lennja (2008)
5: 574, Mangili Elena (2008)

7 LAV Glarus 1 SUI LAV Glarus 54.11
1: 361, Trümpi Patricia (2009) 2: 356, Breitzke Emily (2008)
3: 358, Laager Lara (2008) 4: 362, Bissig Lena (2010)
5: 360, Knecht Liv (2009)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 11:50
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 13:35
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 GG Bern 1 SUI GG Bern 50.97 Q
1: 286, Hofmann Lucia (2009) 2: 287, Känel Giannina (2009)
3: 283, Reid Anastacia (2007) 4: 285, Gigandet Florence (2008)
5: 288, Schranz Cayla (2009)

2 LA Mutschellen 1 SUI LA Mutschellen 51.07 Q
1: 297, Hunziker Lia (2007) 2: 298, Springer Alina (2007)
3: 300, Jeanneret Elisa (2008) 4: 301, Jeanneret Maya (2008)
5: 302, Mancino Seraina (2008)

3 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 52.28 Q
1: 803, Cuevas Johanna (2008) 2: 802, Zäch Aline (2007)
3: 806, Weder Emmy (2008) 4: 800, Loher Elin (2007)
5: 804, Kluser Jana (2008)

4 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 52.57
1: 1132, Gouttefarde Cassandra (2008) 2: 1128, Guignard Angéline (2007)
3: 1131, Bürki Cylea (2008) 4: 1134, Jampen Anya (2008)
5: 1133, Habersack Lily (2008)

5 TV Lyss 1 SUI TV Lyss 54.79
1: 1141, Theiler Sophie (2007) 2: 1144, Gasser Noémi (2008)
3: 1142, Demetz Elena (2008) 4: 1143, Renfer Annina (2008)
5: 1145, Schneider Florence (2009)

6 COA Fribourg-Romand 2 SUI COA Fribourg-Romand 55.18
1: 118, Hammel Méline (2007) 2: 117, Grandjean Eloïse (2007)
3: 121, Vial Clémence (2007) 4: 120, Pastori Lou (2007)
5: 122, Dafflon Emy (2008)

7 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 56.30
1: 915, Dos Santos Maria Vitoria (2008) 2: 921, Pfister Linda (2008)
3: 920, Meissner Neele Liv (2008) 4: 912, Schnyder Vanessa (2007)
5: 919, Imafidon Ronia (2008)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 13:35
Zwischenlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 49.90 Q
1: 581, Zelies Isabella (2008) 2: 569, Temeng Christa (2007)
3: 577, Schmid Nina (2008) 4: 573, Locatelli Valentina (2008)
5: 572, Lanz Nina (2008)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 50.59 Q
1: 1127, Chorzepa Julia (2007) 2: 1136, Marti Lou (2008)
3: 1135, Leuenberger Lia (2008) 4: 1138, Orell Lena (2008)
5: 1140, Stettler Carina Celia (2008)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.99 q
1: 1014, Scheidegger Marilena (2007) 2: 1022, von Allmen Linn (2008)
3: 1017, Wipfli Noée (2007) 4: 1015, Walther Tina (2007)
5: 1013, Largiadèr Gioia (2007)

4 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 51.12 q
1: 227, Maire Alizée (2007) 2: 228, Normand Rachel (2007)
3: 229, Pellissier Camille (2007) 4: 225, De Palma Audrey (2007)
5: 232, Wicki Jeanne-Marie (2007)

5 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 51.73
1: 335, Frei Luisa (2008) 2: 340, Stocker Alessandra (2008)
3: 334, Dufner Anne (2007) 4: 336, Hafner Lina (2008)
5: 333, Bischoff Lena (2007)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 13:35
Zwischenlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

6 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 52.08
1: 441, Owusu Alyssa (2008) 2: 442, Portmann Rihanna (2008)
3: 437, Bachmann Sina (2007) 4: 440, Tenisch Luana (2007)
5: 439, Schumacher Noemi (2007)

7 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 52.16
1: 913, Buetikofer Sophia (2008) 2: 917, Gubler Céline (2008)
3: 909, Fierz Tyra (2007) 4: 911, Keel Lena (2007)
5: 918, Hunkeler Lynn (2008)

8 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 52.18
1: 803, Cuevas Johanna (2008) 2: 802, Zäch Aline (2007)
3: 806, Weder Emmy (2008) 4: 800, Loher Elin (2007)
5: 804, Kluser Jana (2008)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 13:37
Zwischenlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 49.67 Q
1: 43, Gloor Riana (2008) 2: 39, Fiser Szofia (2007)
3: 41, Ramel Ayleen (2007) 4: 44, Stadler Leana (2008)
5: 40, Freda Angela (2007)

2 GG Bern 1 SUI GG Bern 50.94 Q
1: 286, Hofmann Lucia (2009) 2: 287, Känel Giannina (2009)
3: 283, Reid Anastacia (2007) 4: 285, Gigandet Florence (2008)
5: 288, Schranz Cayla (2009)

3 LG Innerschwyz 1 SUI LG Innerschwyz 51.43
1: 682, Iadarola Alina (2008) 2: 677, Moser Sonja (2007)
3: 679, Steiner Delia (2007) 4: 680, Geisser Giulia (2008)
5: 678, Sanchez Jil (2007)

4 LA Mutschellen 1 SUI LA Mutschellen 51.52
1: 297, Hunziker Lia (2007) 2: 298, Springer Alina (2007)
3: 300, Jeanneret Elisa (2008) 4: 301, Jeanneret Maya (2008)
5: 302, Mancino Seraina (2008)

5 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 51.74
1: 758, Dünner Jaël (2008) 2: 755, Kaiser Aline (2007)
3: 760, Manzala Londa Karlen (2008) 4: 761, Meili Sina (2008)
5: 757, Walcher Jessie (2007)

6 LK Zug 1 SUI LK Zug 51.93
1: 849, Egger Fiona (2008) 2: 848, Amstalden Jona (2008)
3: 851, Rogenmoser Ladina (2008) 4: 850, Rogenmoser Julia (2008)
5: 847, Tonazzi Milla (2007)

7 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 52.03
1: 963, Curtet Malia (2009) 2: 960, Clavijo Ema (2008)
3: 954, Carulli Sina (2007) 4: 959, Stüssi Isabella (2007)
5: 964, Curtet Davina (2011)

8 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 52.61
1: 776, Amacker Lena (2007) 2: 782, Kreuzer Vivienne (2008)
3: 784, Squaratti Melanie (2008) 4: 787, Zimmermann Laura (2009)
5: 785, Imwinkelried Ladina (2009)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 13:39
Zwischenlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG athletics.baselland 1 [GK] SUI LG athletics.baselland 49.67 Q
1: 629, Wade Linda Fatou (2007) 2: 630, Konkoly Alice (2008)
3: 625, Meier Jaël (2007) 4: 626, Schaub Alyssa (2007)
5: 623, Frank Lisa (2007)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 50.24 Q
1: 1061, Bapst Lucile (2008) 2: 1062, Hendry Seraina (2008)
3: 1065, Pache Justine (2008) 4: 1064, Mauron Aliya (2008)
5: 1063, Kinzl Chanel (2008)

3 US Yverdon 1 SUI US Yverdon 51.28
1: 1176, Burkhardt Nessa (2007) 2: 1175, Brocard Cloé (2007)
3: 1178, Deriaz Zélie (2007) 4: 1174, Bernabe Emma (2007)
5: 1177, Charrière Elise (2007)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 13:39
Zwischenlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang Name Nat Verein Leistung Q

4 LG Unterwalden 32 SUI LG Unterwalden 51.55
1: 837, Weickart Louise (2008) 2: 829, Krienbühl Marilou (2007)
3: 834, Liem Sereina (2008) 4: 833, Krummenacher Lia (2008)
5: 830, Binkert Lara (2008)

5 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 51.80
1: 725, Stuber Nicole (2008) 2: 716, Simon Lena (2007)
3: 717, Staub Larissa (2007) 4: 715, Ledermann Amélie (2007)
5: 713, Erdin Céline (2007)

6 COA Petit-Léman 1 SUI COA Petit-Léman 52.50
1: 192, Fornara Clara (2007) 2: 191, Carvalho Lydia (2007)
3: 193, Howard Roxane (2007) 4: 194, Srdanovic Scya (2009)
5: 190, Allenbach Delphine (2007)

7 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 53.09
1: 568, Schweizer Yukiho (2007) 2: 576, Ndjanseb Savannah (2008)
3: 578, Strati Alkyoni (2008) 4: 575, Müller Lennja (2008)
5: 574, Mangili Elena (2008)

COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera aufg.
1: 182, Iff Malaya (2008) 2: 183, Pasquier Sadya (2008)
3: 180, Diako Laureen (2008) 4: 176, Mani Shania (2007)
5: 179, Beucler Louane (2008)

5x80m, U16 Frauen 11.09.2022 / 15:15
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 49.28
1: 43, Gloor Riana (2008) 2: 39, Fiser Szofia (2007)
3: 41, Ramel Ayleen (2007) 4: 44, Stadler Leana (2008)
5: 40, Freda Angela (2007)

2 LG athletics.baselland 1 [GK] SUI LG athletics.baselland 49.50
1: 629, Wade Linda Fatou (2007) 2: 630, Konkoly Alice (2008)
3: 625, Meier Jaël (2007) 4: 626, Schaub Alyssa (2007)
5: 623, Frank Lisa (2007)

3 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 49.78
1: 581, Zelies Isabella (2008) 2: 569, Temeng Christa (2007)
3: 577, Schmid Nina (2008) 4: 573, Locatelli Valentina (2008)
5: 572, Lanz Nina (2008)

4 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 50.21
1: 1127, Chorzepa Julia (2007) 2: 1136, Marti Lou (2008)
3: 1135, Leuenberger Lia (2008) 4: 1138, Orell Lena (2008)
5: 1140, Stettler Carina Celia (2008)

5 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 50.25
1: 1061, Bapst Lucile (2008) 2: 1062, Hendry Seraina (2008)
3: 1065, Pache Justine (2008) 4: 1064, Mauron Aliya (2008)
5: 1063, Kinzl Chanel (2008)

6 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 51.00
1: 1014, Scheidegger Marilena (2007) 2: 1022, von Allmen Linn (2008)
3: 1017, Wipfli Noée (2007) 4: 1015, Walther Tina (2007)
5: 1013, Largiadèr Gioia (2007)

7 GG Bern 1 SUI GG Bern 51.10
1: 286, Hofmann Lucia (2009) 2: 287, Känel Giannina (2009)
3: 283, Reid Anastacia (2007) 4: 285, Gigandet Florence (2008)
5: 288, Schranz Cayla (2009)

8 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 51.91
1: 227, Maire Alizée (2007) 2: 228, Normand Rachel (2007)
3: 229, Pellissier Camille (2007) 4: 225, De Palma Audrey (2007)
5: 232, Wicki Jeanne-Marie (2007)

3x1000m, U16 Frauen 11.09.2022 / 10:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 9:14.90
1: 1019, Danna Anouk (2008) 2: 1016, Weder Sofia (2007)
3: 1017, Wipfli Noée (2007)

2 LG Liechtenstein 1 SUI LG Liechtenstein 9:19.37
1: 683, Capol Tina (2007) 2: 684, Schwarz Emilia (2007)
3: 685, Zobel Sienna (2007)
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3x1000m, U16 Frauen - Fortsetzung 11.09.2022 / 10:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

3 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 9:30.87
1: 226, Favre Naella (2007) 2: 230, Savioz Dorine (2007)
3: 236, Zanella Sveva (2008)

4 COA Broye-Nord-Vaudois 1 SUI COA Broye-Nord-Vaudois 9:38.56
1: 67, Dubois Julie (2008) 2: 66, Beutler Charlène (2007)
3: 68, Gurnham Elora (2010)

5 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 9:42.16
1: 631, Stalder Valérie (2008) 2: 628, Todorovic Marina (2007)
3: 624, Grossmann Lynn (2007)

6 LG Oberthurgau 4 SUI LG Oberthurgau 9:48.41
1: 763, Schindler Anna (2008) 2: 757, Walcher Jessie (2007)
3: 760, Manzala Londa Karlen (2008)

7 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 9:50.50
1: 1132, Gouttefarde Cassandra (2008) 2: 1131, Bürki Cylea (2008)
3: 1139, Schneider Lena (2008)

8 COA Valais Romand 2 SUI COA Valais Romand 9:55.04
1: 235, Saillen Amélie (2008) 2: 233, Debons Célia (2008)
3: 231, Vogel Alix (2007)

9 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 9:55.59
1: 962, Nerfin Joëlle (2008) 2: 956, Lorenzo Elsa (2007)
3: 958, Payot Adriana (2007)

10 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 10:05.81
1: 55, Philipp Anna (2007) 2: 57, Fröhlich Chiara (2008)
3: 58, Philipp Romy (2008)

11 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 10:07.74
1: 713, Erdin Céline (2007) 2: 714, Iseli Sarina Joy (2007)
3: 723, Schärer Rahel Naemi (2008)

12 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 10:21.93
1: 1020, Jenni Aline (2008) 2: 1018, Baumann Julia (2008)
3: 1024, Rüdt Meret (2009)

13 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 10:32.67
1: 764, Vontobel Lia Andrina (2009) 2: 759, Linde Alexia (2008)
3: 755, Kaiser Aline (2007)

14 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 10:36.01
1: 181, Disch Roxane (2008) 2: 177, Sauvage Lynn (2007)
3: 175, Hofmann Emma (2007)

15 LAC TV Unterstrass Zürich 1 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 10:37.00
1: 343, Minichiello Stella (2009) 2: 341, D'Amico Cherin (2009)
3: 337, Küenzi Nina (2008)

16 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 10:52.12
1: 121, Vial Clémence (2007) 2: 126, Murith Sohane (2009)
3: 116, Garo Charlotte (2007)

17 FSG Courroux 1 SUI FSG Courroux 11:08.76
1: 266, Chappatte Méline (2007) 2: 268, Lovis Célia (2007)
3: 267, Cremona Angie (2007)

Legende
q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert GK...Gelbe Karte


